
  
 

 

 

 

 

 
 

Rada Dyscypliny 
 

Ins tytu tu  Sz tuk P las tyczn ych  

 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 4/2024 

RADY DYSCYPLINY Instytutu Sztuk Plastycznych 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia mgr Marii Jerzyk na stanowisko asystenta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie sztuka w dyscyplinie sztuki plastyczne  

i konserwacja dzieł sztuki w Instytucie Sztuk Plastycznych na Wydziale Sztuki 

w wymiarze pełnego etatu od 15 listopada 2024 do 30 września 2025 r. 

 

Na podstawie §27 ust. 2, pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego UwS, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych pozytywnie zaopiniowała zatrudnienie mgr Marii 

Jerzyk na stanowisku asystenta. W grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie 

sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki w wymiarze pełnego etatu od 15 listopada 2024  

do 30 września 2025 r. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DYSCYPLINY 

 

………………………………………………………… 

dr hab. Mikołaj Bieluga, prof. uczelni 

 

 



  

 

 

 

 


